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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
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uné, ile nénshkruari /a , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershem dhe né c¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésine e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KgJDES: JEI.\.H I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Im_gjyqgésor té formés Sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose huaj?(Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jo érfundimtar nga njé autoritet
shqi, ,

Iptar ose i hua

‘ ér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té& formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) | :

o 1 w9
- Nése po, Specifikoni té dhénat e méposhtme:

|
Té dhénat e vendimit giyqésor |
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givkim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé

i pérgjigjes)

JO[E.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

I

4. A keni gené ndon jéheré i ndaluar a 0
njé vepre penale? (Vendos X pPérbri pé

—

- Neése po, specifikoni t& dhanat e mépo
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)
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5. A éshté caktuar ndaj jushndo,
Jjo? (Vendos X pérbri pérgjigje
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposlhtti%'le:




. A éshts Iés;huarndon [heré ndaj ersfohit tuaj njé urdnér kérkimi ndérkombétar Iidhur :
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:fl

7. A Eshté marrs ndonjéheré pér j, masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pérjashtim té rastit kur jenj débuar ekskl visht pér shkel

. len e rregullave te emigracionit gé
kané te béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njes shteti t& huaj (Vendos
X pérbri pérgjigjes) Lo .
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JZ\j | o [ ]

Nése po, specifikoni t& dhenat e

mépfosfhtme:

Duke geneé i vetédijshém per pasoj
pasakta, konfirmoj saktésing e té d

at ligjore ne‘ paplota apo t&
hénave té|pasqyruara ne kete Formular, '
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